
 П р е г л е д  

на лицата кои се корисници на здравствено осигурување 

во 2004 година  

Месеци 

Основ на користење на здравствено осигурување  

Стечај Сезонци Технолошки 
вишок од 
работен 

однос 

Загубари Здравствени 
осигуреници 

Реформи во 
државна 

администрација  

Вкупно 

јануари 12593 1881 25266 9545 194326 22 243633 

февруари 13107  1909 25348 10496 197478 22 248360 

март 14829 1824 25708 10892 195190 20 248463 

април 13928 1776 25134 10445 194390 21 245694 

мај 12468 2071 25157 11793 197664 20 249173 

јуни 12271 1774 25254 11904 198555 18 249776 

јули 11763 1578 24924 11408 198923 18 248614 

август 11932 1843 25342 9686 197110 18 245931 

септември 11887 1896 25238 9150 197249 18 245438 

октомври 10942 1956 25261 8121 200387 19 246686 

ноември 10894 2360 25050 7330 203388 18 249040 

декември 10791 2704 25329 7024 206745 19 252612 

 


